אני לא מסביר לו, אבל אני נותן איו קריאת כיוון, איו משמעות אחת מתוך מליון אפשריות⁷

רוני קפץ קפיצה נוספת על קרש הקפיצה התורני שלנו, וקבע ניצוץ, כוכב, בשירת הרוק הישראלי⁸. רוני לקח את הפסוקים⁹, את המדרשים ואת החסידות צעד אחד קדימה, בבחינת ישן מפני חדש תוציא¹⁰. החזיר עטרה ליושנה, נטע את עץ החיים באדמה, אדמת מדינת ישראל של שנת ה'תשע"א 2011.

⁵ ראה האמונה והביטחון (עמ' ש"ד): "מצווה על כל אדם לחדש בתורה כפי יכולתו". ובהמשך (עמ' ש"ע): "אל יהיה זה רחוק בעיניך, כי אילולי שאני חדשתי מלבי הייתי אומר שהוא הלכה למשה מסיני". וכן שלכל אדם שיש אות בתורה, ושבעים פנים לתורה. וקצרה היריעה מכתוב את כל המימרות בנידון דידן.

⁶ אביב גדג', הסולן והמשורר.